
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/02/2010  11,00  7,00  18,00 1 -- 588.088 FELIPE MICARELLI RODRIGUES

07/04/1998  12,00  4,00  16,00 2 -- 527.702 RUTH MILENA RIBEIRO LOPES SILVA

09/03/2006  11,00  5,00  16,00 3 -- 598.771 LUCAS GUILHERME BICUDO JOÃO

25/04/2010  10,00  6,00  16,00 4 -- 585.725 MARIA CLARA PERESTRELO I

28/11/2008  11,00  4,00  15,00 5 -- 598.215 GABRIELLY BOMFIM DE JESUS

13/02/2009  11,00  3,00  14,00 6 -- 599.817 ALICIA DE LIMA SANTOS

24/09/2009  9,00  5,00  14,00 7 -- 561.933 REBECA KAHL DE ARAUJO

19/10/2010  10,00  3,00  13,00 8 -- 575.752 LOHANE VITÓRIA CARDOSO DA COSTA

23/10/2010  9,00  4,00  13,00 9 -- 565.001 CAUANE VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA

17/08/1964  7,00  5,00  12,00 10 -- 557.866 ZILDA ALVES DE QUELUZ

09/03/2010  9,00  2,00  11,00 11 -- 551.404 EDUARDO LIMA CARDOSO

20/10/1997  8,00  3,00  11,00 12 -- 528.363 BEATRIZ ALVES DE PAULO

02/05/2010  8,00  3,00  11,00 13 -- 559.650 BRENO MIGUEL DE SOUZA MELLO

28/09/2010  8,00  3,00  11,00 14 -- 574.646 GABRIELY RAYSSA BANDEIRA SILVA

26/02/2000  9,00  1,00  10,00 15 -- 574.044 ESTER CRISTHYNA DOS SANTOS LAUREM

04/09/2001  6,00  4,00  10,00 16 -- 533.883 LARISSA MENDES SANTANA

16/07/1995  8,00  1,00  9,00 17 -- 560.663 ALEF DE ALMEIDA MOREIRA

14/03/2008  6,00  1,00  7,00 18 -- 532.048 GIOVANNA RIVERA FILIPINO

12/01/2010  6,00  1,00  7,00 19 -- 577.330 THALITA MIRANDA DE SOUZA

16/07/2009  4,00  3,00  7,00 20 -- 527.225 RAFAEL NOGUEIRA PIRES

06/09/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.135 ALINE LAURA DE OLIVEIRA ROSA

04/07/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.701 FELIPE ALVES CLEMENTINO

14/01/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.965 RICHARD FERNANDES NOGUEIRA SANTOS

12/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.396 ANA CAROLINA PAULISTA FARIA LUCHETTI

20/09/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.342 JESSICA DOS SANTOS DA SILVA

20/08/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.831 CÍNTIA BARROS DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.835 DANIEL FARIA RODRIGUES

07/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.268 ISADORA FERREIRA DE ALMEIDA

26/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.419 ANDRÉ LUÍZ OLIVEIRA GASPAR

31/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.928 FLORA MARIAH DE OLIVEIRA ROSA GASPAR

14/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.538 LUISA SANTOS CONCEIÇÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/04/1998  12,00  4,00  16,00 1 -- 527.702 RUTH MILENA RIBEIRO LOPES SILVA

28/11/2008  11,00  4,00  15,00 2 -- 598.215 GABRIELLY BOMFIM DE JESUS

23/10/2010  9,00  4,00  13,00 3 -- 565.001 CAUANE VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA

20/10/1997  8,00  3,00  11,00 4 -- 528.363 BEATRIZ ALVES DE PAULO

28/09/2010  8,00  3,00  11,00 5 -- 574.646 GABRIELY RAYSSA BANDEIRA SILVA

26/02/2000  9,00  1,00  10,00 6 -- 574.044 ESTER CRISTHYNA DOS SANTOS LAUREM

14/03/2008  6,00  1,00  7,00 7 -- 532.048 GIOVANNA RIVERA FILIPINO

16/07/2009  4,00  3,00  7,00 8 -- 527.225 RAFAEL NOGUEIRA PIRES

06/09/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.135 ALINE LAURA DE OLIVEIRA ROSA

14/01/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.965 RICHARD FERNANDES NOGUEIRA SANTOS

12/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.396 ANA CAROLINA PAULISTA FARIA LUCHETTI

07/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.268 ISADORA FERREIRA DE ALMEIDA

31/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.928 FLORA MARIAH DE OLIVEIRA ROSA GASPAR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/11/2008  11,00  4,00  15,00 1 -- 598.215 GABRIELLY BOMFIM DE JESUS

23/10/2010  9,00  4,00  13,00 2 -- 565.001 CAUANE VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA

12/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.396 ANA CAROLINA PAULISTA FARIA LUCHETTI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/04/1998  12,00  4,00  16,00 1 -- 527.702 RUTH MILENA RIBEIRO LOPES SILVA

09/03/2006  11,00  5,00  16,00 2 -- 598.771 LUCAS GUILHERME BICUDO JOÃO

28/11/2008  11,00  4,00  15,00 3 -- 598.215 GABRIELLY BOMFIM DE JESUS

23/10/2010  9,00  4,00  13,00 4 -- 565.001 CAUANE VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA

09/03/2010  9,00  2,00  11,00 5 -- 551.404 EDUARDO LIMA CARDOSO

20/10/1997  8,00  3,00  11,00 6 -- 528.363 BEATRIZ ALVES DE PAULO

02/05/2010  8,00  3,00  11,00 7 -- 559.650 BRENO MIGUEL DE SOUZA MELLO

28/09/2010  8,00  3,00  11,00 8 -- 574.646 GABRIELY RAYSSA BANDEIRA SILVA

26/02/2000  9,00  1,00  10,00 9 -- 574.044 ESTER CRISTHYNA DOS SANTOS LAUREM

04/09/2001  6,00  4,00  10,00 10 -- 533.883 LARISSA MENDES SANTANA

16/07/1995  8,00  1,00  9,00 11 -- 560.663 ALEF DE ALMEIDA MOREIRA

14/03/2008  6,00  1,00  7,00 12 -- 532.048 GIOVANNA RIVERA FILIPINO

16/07/2009  4,00  3,00  7,00 13 -- 527.225 RAFAEL NOGUEIRA PIRES

06/09/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.135 ALINE LAURA DE OLIVEIRA ROSA

04/07/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.701 FELIPE ALVES CLEMENTINO

14/01/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.965 RICHARD FERNANDES NOGUEIRA SANTOS

12/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.396 ANA CAROLINA PAULISTA FARIA LUCHETTI

20/09/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.342 JESSICA DOS SANTOS DA SILVA

20/08/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.831 CÍNTIA BARROS DE ALMEIDA

20/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.835 DANIEL FARIA RODRIGUES

07/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.268 ISADORA FERREIRA DE ALMEIDA

31/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.928 FLORA MARIAH DE OLIVEIRA ROSA GASPAR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/07/1995  8,00  1,00  9,00 1 -- 560.663 ALEF DE ALMEIDA MOREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/11/2008  11,00  4,00  15,00 1 -- 598.215 GABRIELLY BOMFIM DE JESUS

23/10/2010  9,00  4,00  13,00 2 -- 565.001 CAUANE VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA

16/07/1995  8,00  1,00  9,00 3 -- 560.663 ALEF DE ALMEIDA MOREIRA

04/07/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.701 FELIPE ALVES CLEMENTINO

12/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.396 ANA CAROLINA PAULISTA FARIA LUCHETTI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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